

2.PN.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Modernizacja oświetlenia w hali widowiskowo-sportowej**”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1

Jaki ma być sposób montażu: rzędowo, poza polem boiska – konieczna oprawa asymetryczna lub skierowana bezpośrednio na boisko.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że sposób montażu opraw przewidzianych do wymiany przedstawiono w Załączniku nr 6.2 -Rys.-R-2.

Optyka opraw wynika z projektu oświetleniowego spełniającego wymagania opisane w rozdziale IV SIWZ.

Pytanie 2

Jakie ma być sterowanie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że schemat sterowania pokazano w Załączniku nr 6.2 Rys. R-3 do SIWZ. System sterowania ma pozwalać na redukcję strumienia świetlnego do wymagań dla klasy II i III, interfejs sterownika opraw Dynamix DMX (opis w rozdziale IV SIWZ).

Pytanie 3

Ile ma być Luxów (na boisku, poza boiskiem, widowni). Jaki status rozgrywkowy ma sala?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że nowe oprawy po instalacji muszą spełnić wymagany poziom natężenia i równomierności oświetlenia dla rozgrywek sportowych klasy I wg PN EN 12193 „Oświetlenie w sporcie”. Z uwagi na transmisje zawodów w TVHD wymagany współczynnik oddawania barwy TLCI 85 (na żądanie Zamawiającego Wykonawca przedstawi raport z badań potwierdzający parametr).

Hala jest areną sportową (rozgrywane są mecze piłki siatkowej, koszykowej, oraz odbywają się różnego rodzaju imprezy rozrywkowe np., koncerty muzyczne, kabarety).

Pytanie 4

Czy jest zestawienie materiałowe?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że zestawienie materiałów zawiera Załącznik nr 6. 3 Przedmiar robót do SIWZ.